EDITAL Nº 08/2025/CEAG

PROCESSO Nº 23106.090750/2025-49

RESULTADO FINAL

O Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração Pública (CEAG)
vinculado à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de
Políticas Públicas (FACE), da Universidade de Brasília - UnB torna público e
estabelece o Resultado Final do Edital nº 08/2025/CEAG.

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

Cristian Camilo Narvaez
Rodrigues 1 95 Classificado /

Convocado
Júlio César Farias de Oliveira
Júnior 2 87 Classificado /

Cadastro Reserva
Guilherme Augusto Batista
Carvalho 3 85 Classificado /

Cadastro Reserva
Felipe de Lucena Rodrigues
Alves 4 81 Classificado /

Cadastro Reserva
Chico Antônio Rosa Almeida
Fritz 5 75 Classificado /

Cadastro Reserva

O candidato convocado será comunicado, via e-mail, da apresentação dos
documentos necessários para implementação da bolsa de pesquisa. Os demais
candidatos classificados poderão ser convocados, em caso de abertura de vaga,
para a vaga indicada no edital, respeitando o prazo de validade do certame.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Guilherme de Oliveira,
Diretor(a) do Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração
Pública da FACE, em 17/10/2025, às 20:46, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13274388 e o código CRC 800B2396.

Referência: Processo nº 23106.090750/2025-49 SEI nº 13274388

Edital 08 RESULTADO FINAL (13274388)         SEI 23106.090750/2025-49 / pg. 1

	Edital 08 RESULTADO FINAL (13274388)